
                                   
 
 
 
 

2023 年 3 月                                

 
 
 
 
 
 
 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
このたび、デュタステリドカプセル 0.5㎎ ZA「BMD」服用患者様用資材を変更いたしましたことお知らせ申し上

げます。従来のサイズより小さめの A6（４ページ）に変更し、患者の皆様や家族の方などに本製品の正しい理

解と重大な副作用の早期発見などにお役立ていただきたく作成いたしました。 

ご入用の際は下記までご連絡いただけましたら幸いです。お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先  

SKIファーマ株式会社 おくすり相談窓口 

東京都渋谷区代々木2-16-7  

TEL：03-6300-4076  E-mail：info@ski-pharma.jp 

受付時間 9:00～17:00（土日・祝日を除く） 

患者用資材についてのお知らせ 

 


